
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

9 сентября 2015 года  
№ 

     2513 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации города 

Костромы от 10 марта 2011 года № 405 «Об утверждении 

Порядка предоставления из бюджета города Костромы субсидий 

субъектам малого и среднего предпринимательства, 

осуществляющим приоритетные для города Костромы виды 

экономической деятельности, - в целях частичного возмещения 

затрат, связанных с оплатой процентов за пользование 

денежными средствами по кредитным договорам» 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года                      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение 

протокола заседания Совета по предпринимательству при Главе города Костромы от 

11 августа 2015 года № 4, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 10 марта 2011 года № 

405 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Костромы субсидий 

субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим приоритетные для 

города Костромы виды экономической деятельности, - в целях частичного возмещения 

затрат, связанных с оплатой процентов за пользование денежными средствами по кредитным 

договорам» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы 

от 29 февраля 2012 года № 327, от 27 декабря 2012 года № 2741, от 13 февраля 2013 года № 

225, от 21 марта 2013 года № 496, от 28 марта 2014 года № 744), следующие изменения: 

1.1.  во вводной части слова «долгосрочной муниципальной целевой» заменить 

словом «муниципальной»; 

1.2. в Порядке предоставления из бюджета города Костромы субсидий субъектам 

малого и среднего предпринимательства, осуществляющим приоритетные для города 

Костромы виды экономической деятельности, - в целях частичного возмещения затрат, 

связанных с оплатой процентов за пользование денежными средствами по кредитным 

договорам: 

1.2.1. подпункт «г» пункта 2.2 признать утратившим силу; 

1.2.2. подпункт «е» пункта 3.1 изложить в следующей редакции: 
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«е) справки из Инспекции Федеральной налоговой службы Российской Федерации об 

исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, налоговым агентом) обязанности по 

уплате налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов по форме, утвержденной Приказом 

Федеральной налоговой службы России от 21 июля 2014 года № ММВ-7-8/378@.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Испоняющий обязанности главы 

Администрации города Костромы                                                                 О. В. Болоховец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


